

FJORD INVEST ApS

Bryggerstræde 20
6650 Brørup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2015

Gunnar Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FJORD INVEST ApS
Bryggerstræde 20
6650 Brørup

CVR-nr: 29307814
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 525.597, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-11.986	-7.780
Resultat af ordinær primær drift		-11.986	-7.780
Andre finansielle indtægter		742.500	1.593.000
Øvrige finansielle omkostninger		-204.917	-236.495
Ordinært resultat før skat		525.597	1.348.725
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		525.597	1.348.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		525.597	1.348.725
I alt		525.597	1.348.725

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre tilgodehavender		0	2.682.000
Tilgodehavender i alt		0	2.682.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.185.000	3.442.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.185.000	3.442.500
Likvide beholdninger		1.574	1.573
Omsætningsaktiver i alt		4.186.574	6.126.073
Aktiver i alt		4.186.574	6.126.073

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.884.753	-5.410.350
Egenkapital i alt	1	-4.759.753	-5.285.350
Gæld til banker		6.734.341	7.020.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.191.740	4.381.920
Anden gæld		19.500	8.000
Periodeafgrænsningsposter		746	1.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.946.327	11.411.423
Gældsforpligtelser i alt		8.946.327	11.411.423
Passiver i alt		4.186.574	6.126.073

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-5.410.350	-5.285.350
Årets resultat		525.597	525.597
Egenkapital ultimo	125.000	-4.884.753	-4.759.753

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 5 foregående regnskabsår.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Sydbank, Kolding er der stillet følgende sikkerheder:

Kr. 1.350.000 Griffin 4 B aktier.

Indestående på konti i Sydbank.

Den bogførte værdi af aktierne udgør kr. 4.185.000.

Selvskyldnerkaution af:

CS Holding af 1974 ApS, Kolding

K. M. Invest af 1970 ApS, Portals Nous/Mallorca

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

K. M. Invest af 1970 ApS

San Rafael 31

E 07181 Portal Nous/Mallorca

CS Holding af 1974 ApS

Degnevænget 37

6000 Kolding

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.